berbagai daerah di Jawa seperti Magetan Jawa Timur, Sukoharjo Jawa Tengah, 

Klaten, Boyolali, Kulon Progo Yogyakarta, Cangkringan Bantul, Brebes Jawa 

Barat dan lain sebagainya. Jumlah dana zakat yang sudah disalurkan untuk 

program tersebut hingga sekarang mencapai Rp. 502.144.500 (lima ratus dua juta 

seratus empat puluh empat ribu lima ratus rupiah), dengan penyebaran mustahik 

dan usaha ternaknya di 19 titik, seperti terlihat pada Tabel 1.  

http://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/4.0/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/4.0/
http://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/4.0/